
高林居住区三里绿化养护服务

公开招标招标公告

受厦门天地和诚物业集团有限公司委托，厦门至信工程咨询有限公司对高林居住区三里

绿化养护服务组织公开招标，现欢迎国内合格的供应商前来参加。

一、项目基本情况

项目编号：厦至信采招（2024）第 11 号

项目名称：高林居住区三里绿化养护服务

采购方式：公开招标

采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

合

同

包

品目名

称
项目名称 服务期限 采购包预算 采购包控制价

投标保证金

（元）

1 1-1
高林居住区三里

绿化养护服务
3（年） 93.12 万元 93.12 万元 10000

二、申请人的资格要求：

2.1 满足政府采购法第二十二条规定。

2.2 满足信用记录查询：经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）、“信用厦门”网站（credit.xm.gov.cn）查询，投标人参加本项目

采购活动(投标截止时间)前三年内未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他重大违法记录且相关信用惩戒期限未满的。

2.3 不接受联合体投标。

三、获取招标文件

时间：2024 年 5 月 21 日至 2024 年 5 月 30 日，每天上午 08:30:00 至 12:00:00，

下午 14:30:00 至 17:00:00（北京时间，法定节假日除外)；未报名将导致其投标文件被拒

收。

地点：厦门市思明区台东路 68 号（观音山国际商务营运中心 18 号楼）1002 单元；

方式：线下或邮寄购买。

售价：100 元。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

时间：2024 年 6 月 11 日 9:00 （北京时间）



地点：厦门市思明区台东路 68 号（观音山国际商务营运中心 18 号楼）1002 单元；

五、公告发布媒介

本次招标公告在 海易招（网址http://www.hyebid.cn/hyweb/hyebid/hyIndex.do） 上

发布。

六、联系方式：

1.采购人信息

名称：厦门天地和诚物业集团有限公司

地址： 厦门市湖里区台湾街 207 号天地花园 C座 12 楼 01 单元

联系人：曾萍萍

联系方法：0592-5539546

2.采购代理机构信息

名称：厦门至信工程咨询有限公司

地址：厦门市思明区台东路 68 号 1002、1003 单元

联系人：华小叶

联系方法：0592-5065199

附 1：购买采购文件和提交保证金的银行账户信息

账户信息

开户名称：厦门至信工程咨询有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司厦门市禾祥西支行。

银行账号：4100022509224808912。

特别提示

1、投标人应认真核对账户信息，将投标保证金汇入以上账户，并自行承担因汇

错投标保证金而产生的一切后果。

2、投标人在转账或电汇的凭证上应按照以下格式注明，以便核对：“（招标编

号：厦至信采招 2024 第 11 号）的投标保证金”。


	2.1满足政府采购法第二十二条规定。
	2.3不接受联合体投标。
	本次招标公告在 海易招（网址http://www.hyebid.cn/hyweb/hyebid/hy

